

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa i przebudowa dróg w miejscowości Chełstowo i Radzanowo ulica Zielona - powtórzony”. Nr sprawy: RI.271.19.2023

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

dot.: „Przebudowa ulicy Zielonej w Radzanowie”:

1. Prosimy o wskazanie prawidłowego km drogi jaki należy przebudować. SWZ oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia nie określa długości odcinka, wg przedmiaru robót jest to odcinek o dł. 459m, wg projektu zagospodarowania terenu jest odcinek od 0+000 do 0+453, natomiast według części opisowej jest to od ul. Szkolnej do km 0+461

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że prawidłowa długość drogi objętej zamówieniem wynosi 461 mb.

2. Zamieszczony projekt uwzględnia budowę chodnika. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy w zakres niniejszego zadania wchodzi budowa chodnika?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zakres robót przewidzianych do realizacji określony został z dokumentach przetargowych w tym w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

3. Wg przedmiaru robót należy wykonać pobocza, których nie uwzględnia zamieszczony projekt. Zatem prosimy o potwierdzenie ilości oraz konstrukcji wskazanych w przedmiarze robót wykonania poboczy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że pobocza należy wykonać zgodnie z danymi zawartymi w przedmiarze robót.

4. W poprzednim postępowaniu nr RI.271.14.2023 Wykonawca prosił o wyjaśnienie treści SWZ; „6. Na początku odcinka widać kolizję nowo budowanie drogi z istniejącym ogrodzeniem. Prosimy o odpowiedź czy w zakres zadania wchodzi przebudowa, rozbiórka ogrodzenia.

7. W przypadku konieczności rozebrania lub przebudowy ogrodzenia prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o niezbędne pozycje do prawidłowej wyceny.”

Zamawiający odpowiedział: Proszę o zapoznanie się z zapisami SWZ.

Prosimy o wskazanie miejsca w SWZ gdzie jest zapis dotyczący kolizji nowo budowanej drogi z istniejącym ogrodzeniem.

ODPOWIEDŹ:

Proszę zapoznać się dokładnie z zapisami SWZ w tym min. z SOPZ.

5. W przypadku konieczności przebudowy, rozbiórki ogrodzenia prosimy o odpowiedź w czyjej gestii jest usunięcie istniejącego ogrodzenia z nowo budowaną drogą.
6. W przypadku konieczności przebudowy, rozbiórki ogrodzenia prosimy o jednoznaczną odpowiedź:
 - a) Prosimy o podanie długości ogrodzenia do usunięcia.
 - b) Prosimy o podanie rodzaju istniejącego ogrodzenia.
 - c) W przypadku konieczności odtworzenia istniejącego ogrodzenia prosimy o podanie rodzaju, ilości do prawidłowej wyceny.

ODPOWIEDŹ (pyt. 5 i 6):

Patrz odpowiedź na pyt. Nr 4

7. Prosimy o zamieszczenie uzgodnień z Zarządem Dróg Powiatowych nr ZDP.T.430/58/2021

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że koniec zakresu robót objętych niniejszym zamówieniem jest granica pasa drogowego DP2929W (krawężń chodnika), więc uzgodnienie z ZDP jest niekonieczne.

8. W opisie technicznym pkt. 8 jest zapis: przełożenie chodników z kostki betonowej. W projekcie zagospodarowania terenu nie ma zaznaczonego miejsca. Prosimy o wskazanie miejsca, technologii i ilości przełożenia chodników z kostki betonowej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż ewentualne przełożenie chodnika z kostki betonowej widoczne jest na pzt w miejscu skrzyżowania ulicy Zielonej z ulicą Spółdzielczą. Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej celem prawidłowej wyceny przedmiotowych robót. Przy ewentualnym przełożeniu kostki należy zastosować technologię określoną w niniejszym podstępowaniu dla projektowanego chodnika. Ewentualny zakres robót określony w pytaniu Wykonawca winien uwzględnić w zaoferowanej cenie.

9. W opisie technicznym w pkt. 8 jest zapis: wymiana krawężników zniszczonych. W projekcie zagospodarowania terenu nie ma zaznaczonego miejsca. Prosimy o wskazanie miejsca, technologii i ilości wymiany krawężników zniszczonych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż zapisy odpowiedzi na pyt. Nr 8 należy stosować analogicznie.

10. Prosimy o podanie prawidłowej ilości zasuw wodociągowych do regulacji. Wg planu sytuacyjnego jest 7 szt. wg opisu 10 zaworów do regulacji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż z uwagi na fakt możliwości wystąpienia zasuw niezainwentaryzowanych do wyceny należy przyjąć wartość większą. Ponadto celem prawidłowej wyceny robót Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej.

11. Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji Technicznej na regulację zaworów wodociągowych do regulacji oraz studni kanalizacyjnych.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż Specyfikacja Techniczna o której mowa w pytaniu została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.

12. W projekcie - Zielona opis do zgłoszenia, w pkt. 3 Projektowane Zagospodarowanie terenu jest zapis „Konieczne odtworzenie granic przy skrzyżowaniu Szkolnej i Zielonej”. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź po czyjej stronie jest odtworzenie granic przy skrzyżowaniu Szkolnej i Zielonej.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca przed przystąpieniem do robót zobowiązany jest do wskazania punktów granicznych pasa drogowego.

13. Czy przebieg pasa drogowego w projekcie jest zgodny ze stanem faktycznym na gruncie (dotyczy działek nr. 204, 38/2, 101/1).

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca celem prawidłowej wyceny robót winien dokonać wizji lokalnej i w oparciu o zamieszczoną dokumentację oraz dokonaną wizję lokalną dokonać prawidłowej wyceny robót uwzględniając (jeżeli uzna że takowe wystąpią) wszelkie według niego konieczne roboty i koszty mogące wystąpić w trakcie realizacji robót.

14. Prosimy o odpowiedź czy granica pasa drogowego jest prawna?

ODPOWIEDŹ:

Pytanie dla Zamawiającego jest pytaniem nieprecyzyjnym.

15. Odtworzenie granic trwa min. 2-3 miesiące. Czy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji inwestycji.

16. Prosimy o wskazanie właściwej konstrukcji zjazdów, jest rozbieżność między opisem technicznym a przedmiarem robót.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż warstwy konstrukcyjne zjazdów należy wykonać zgodnie z grubościami określonymi w przedmiarze robót.

17. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy zakres zadania wchodzi przełożenie sieci telekomunikacyjnej. W zamieszczonym w SWZ, opisie technicznym oraz w przedmiarze robót Zamawiający nie uwzględnił zabezpieczenia sieci telekomunikacyjnej. Natomiast wg zamieszczonych uzgodnień z gestorem sieci wynika, że należy przełożyć sieć telefoniczną.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy uwzględnić zalecenia gestora sieci.

dot.: „Budowa drogi w miejscowości Chelstowo”:

1. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy zakres zadania wchodzi zabezpieczenie sieci telekomunikacyjnej. W zamieszczonym SWZ, opisie technicznym oraz przedmiarze robót Zamawiający nie uwzględnił zabezpieczenia sieci telekomunikacyjnej. Natomiast wg zamieszczonych uzgodnień z gestorem sieci wynika, że należy przełożyć sieć telefoniczną.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż w wycenie należy uwzględnić zalecenia gestora sieci.

2. Na planie sytuacyjnym widać istniejący przepust. Prosimy o odpowiedź czy jego długość będzie mieściła się w nowo przebudowanej drodze.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielania odpowiedzi nie posiada wiedzy o tym że długość istniejącego przepustu będzie niewystarczająca. Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej celem prawidłowej wyceny robót.

3. prosimy o wskazanie prawidłowej grubości poboczy, wg przedmiaru robót jest 18 cm, natomiast wg przekroju normalnego jest 8 cm

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż grubość poboczy określona w przedmiarze i przekroju normalnym jest prawidłowa.

Kierownik Zamawiającego

(-) Piotr Jakubowski